Muhamme.d b. Hasan eş-ŞeybAni'nin
(ö. 189/805)

"zahirü'r-rivaye" diye bilinen
ve Hanefi mezhebinin

ana kaynaklarını oluşturan
altı eserinden biri.

_j

Hanefi fıkhının ilk yazılı kaynakların
dan olup imam Muhammed'in.